_______________ОКПО , ОГРН,  ИНН/КПП     50652825,  1021605553353,  1628003654/162801001__________________

               ПРИКАЗ                                                                                                       БОЕРЫК

от  06 сентября 2025 года                                                                                             № 208

 Об утверждении состава отряда СМС –дети и назначить куратора отряда

      В  целях исполнения пункта 4.3 приложения к подпрограмме «Профилактика

наркомании среди населения РТ на 2014-2025 годы» государственной программе

«Обеспечения общественного порядка и противодействия преступности в РТ на 2014-2025

годы» утверждаю Постановлением Кабинета Министров РТ от 16.10.2013 №764 «Об

утверждении государственной программы «Обеспечение общественного порядка и

противодействия  преступности в РТ на 2014-2025 годы,

приказываю:

1. Утвердить список участников проекта «SaMoSтоятельные дети» Отряд

«Independent» (далее СМС-дети) в МБОУ «Гимназия» г. Мензелинск РТ на 2025-2026

учебный год из числа учащихся 6 А класса:

№

п/п

ФИО уч-ся Дата рождения Класс

1 Багаветдинов Радель Рамилевич 16.07.2013 6  А класс

2 Газизова Азалия Салаватовна 28.01.2013 6 А класс

3 Галиев Амирхан Ильнарович 11.01.2013 6 А класс

4 Гарипова Наргиза Азатовна 18.03.2013 6  А класс

5 Мингазов Амир Айратович 22.06.2013 6  А класс

6 Нуриева Ильзана Азатовна 21.05.2013 6  А класс

7 Петров  Самир Артурович 31.07.2013 6  А класс

8 Садриева Арина Айнуровна 27.07.2013 6  А класс

9 Салахова Зиля Булатовна 22.04.2013 6  А класс

10 Федотова Аделя Артуровна 24.09.2013 6  А класс

11 Хазиева Ясмина Айратовна 25.01.2013 6  А класс

12 Хузятов Айназ Рафикович 08.11.2012 6  А класс

13 Хуснуллин Рамазан Ильнарович 15.09.2013 6  А класс

14 Шамсиев Адель Ленарович 30.12.2012 6  А класс

15 Шарифуллина Мадина Айратовна 06.04.2013 6  А класс

2. Командиром отряда СМС - дети назначить Федотову Аделю, заместителем отряда

 СМС-дети назначить Гарипову Наргизу.

3. Куратором отряда СМС-дети назначить Федотову Диляру Наилевну советника

директора по воспитанию; организовать работу отряда СМС –дети на 2025-2026

учебный год, руководствуясь  положением об отряде СМС –дети.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия» г.Мензелинска

 Республики Татарстан

423700, г.Мензелинск, ул.Челнинский  тракт, д.1 А

тел. /факс (85555) 3–51-01

E-mail: sch1104_tg@mail.ru

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәренең

“Гимназия “ муниципаль бюджет гомуми

 белем учреждениесе

423700, Минзәлә  шәһәре, Чаллы  тракты  урамы,

1 А йорт, тел. /факс (85555) 3–51-01

E-mail: sch1104_tg@mail.ru

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/

Документ создан в электронной форме. № 440 от 26.12.2025. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2025 11:34

mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/
mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хусайнову М.Р., зам. директора по

ВР

Директор МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ: __________Л.А.Галиева

С приказом ознакомлен(а):

Хусайнова М.Р.___________

Федотова Д.Н.__________________

Документ создан в электронной форме. № 440 от 26.12.2025. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2025 11:34

Лист согласования к документу № 440 от 26.12.2025
Инициатор согласования: Галиева Л.А. Директор
Согласование инициировано: 26.12.2025 11:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиева Л.А. Подписано
26.12.2025 - 11:34

-

Документ создан в электронной форме. № 440 от 26.12.2025. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.12.2025 12:09